



GODFREY PHILLIPS
—INDIA LIMITED—

Godfrey Phillips India Limited
49 Community Centre,
Friends Colony, New Delhi-110 025
Tel: +91 11 2683 2155, 2684 0148
Fax: +91 11 4168 9102
www.godfreyphillips.com

isc-gpi@modi.com

2nd September, 2019

The Manager, Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Fax No. : 022-26598237 / 38
NSE Symbol : GODFRYPHLP

The Manager
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Fax No. : 022-22721919, 3121
BSE Scrip Code : 500163

Sub. : Submission of Advertisement Notice for 82nd Annual General Meeting of the Company and e-voting facility

Dear Sirs,

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached a copy of the advertisement published in Economic Times & Maharashtra Times dt. 31st August, 2019 intimating that the Annual General Meeting of the Company is scheduled to be convened on Monday, the 23rd day of September, 2019 and providing of e-voting facility to all members through platform of NSDL.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GODFREY PHILLIPS INDIA LIMITED

f *Naii*
SANJAY GUPTA
Company Secretary

Encl : As above

PG.P.R. 2019/2020/2426

CIN: L2820MH1989PLC005499
Reg. Office: 25 Floor, Link Intime Pvt. Ltd. Mill Compound,
Basantpada Road, Marol Nagar, Mumbai - 400013
Tel: 022-22541100/22541101/22541102
Email: corporate.secretariat@linkintime.com
Website: www.linkintime.com



GODFREY PHILLIPS INDIA LIMITED

CIN: L16004MH1036PLC003587
Regd. office: Macropole Building, Ground Floor, Dr. Babasaheb
Ambedkar Road, Saltang, Mumbai - 400031
Phone: 022-6105-2300; Fax: 022-6105-2310
Corp. office: Dnyanesh Square, Plot No. 34, Jasola District Centre,
Jasola, New Delhi - 110025; Phone: 011-26832150, 61110300
Email: isc.gpi@indi.com / Website: www.godfreyphillips.com

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Godfrey Phillips India Limited will be held on Monday, 23rd September, 2019 at 3:15 P.M. at Y.B. Chavan Auditorium, General Jagannath (Hosho) Marg (Next to Sachivlaya Gymkhana) Mumbai - 400 021, to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The Notice of the AGM, Annual Report, Proxy Form and Attendance Slip have been sent in electronic form to those members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/Depository Participants, unless the Members have requested for hard copy of the same. Physical copies have been dispatched through permitted mode to all other members. The Company has completed all dispatches through e-mail and other permitted modes on Friday, 30th August, 2019.

Members may note that the Annual Report, AGM Notice inter alia indicating the process and manner of e-Voting process, Proxy Form and Attendance Slip are available on Company's website www.godfreyphillips.com and can also be obtained from Registered and Corporate Office of the Company.

Documents referred to in the AGM Notice will be available for inspection by the members of the Company at the Registered and Corporate Office of the Company during office hours on all working days upto the date of the AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote by electronic means and business may be transacted through remote e-voting facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The remote e-voting period commences from Friday 20th September, 2019 at 9 a.m. and ends on Sunday 22nd September, 2019 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall be disabled thereafter and no e-voting will be allowed thereafter.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of 16th September, 2019. Members holding shares either in physical or in dematerialised form, on the said cut-off date, are eligible to avail the facility of remote e-voting or voting at AGM. Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of AGM Notice and holds such shares as of the cut-off date i.e. 16th September, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

At the AGM, facility for voting through ballot paper shall be made available and only the Members as on the "cut-off date" i.e. 16th September, 2019, who have not cast their votes by remote e-voting, shall be entitled to exercise their rights to vote at the AGM through ballot paper. The members who have cast their votes through electronic means prior to the AGM may still attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

The Notice of AGM containing, inter-alia, the procedure of e-voting is available on the Company's website www.godfreyphillips.com and on NSDL's website <http://www.evoting.nsdl.com>.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the Downloads sections of <http://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the toll free no.: 1800-222-990 or contact Mr. Ashok Sherugar, Assistant Vice President - Technology Group, Link Intime India Pvt. Ltd, at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 Telephone No: 022-49186270 Fax: 022-49186060 E-mail id: ant.helpdesk@linkintime.co.in.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 17th September, 2019 to Monday, 23rd September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and to ascertain the names of the Members who would be entitled to receive dividend, if declared, for the financial year ended 31st March, 2019.

for Godfrey Phillips India Limited
Sd/-
Saejay Gupta
Company Secretary
(M.No. 7545)

Date: 31st August, 2019

NOTICE OF THE 29th ANNUAL GENERAL MEETING BOOK CLOSURE DATES AND E-VOTING FACILITY

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the members of Link Intime Pvt. Ltd. (the Company) will be held on Thursday, September 26, 2019 at 11:00 am at Babasaheb Bhatnagar Hall, Maharashtra Chamber of Commerce, Industry & Agriculture, Orion House, 6th Floor, D. K. Bhatnagar Marg, Fort, Mumbai 400 001, to transact the businesses as set out in the notice of AGM.

Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2018-19 have been e-mailed to all the members whose email ids are registered with their Depository Participant(s) and to other members in physical mode at their registered address in the permitted mode. The same is also available on the Company's website www.linkintime.com. The Notice of the AGM is available on the website of e-voting agency at <https://www.evotingindia.com/electronicvoting>. The Company has completed the dispatch of Annual Reports as well as sending of e-mails to members on August 30, 2019.

Further, pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 2 September 2019 to Thursday, 26th September 2019, both days inclusive, the forthcoming AGM.

Further, pursuant to provisions of Section 108 of the Act read with Rule 1 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 amended and Regulation 44 of Security and Exchange Board of India (List Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a member cast his/her vote electronically from a place other than the venue of (remote e-voting) as set out in the businesses set forth in notice members are requested to note the following:

1. The remote e-voting will commence on Monday September, 2019 at 9:00 a.m. and will end on Wednesday September, 2019 at 5:00 p.m. During this period the Company, holding shares either in physical or dematerialized form may cast their vote through the voting module shall be disabled by CDSL for voting and members will not be allowed to vote electronically the said date and time.
2. The Cut-off date for eligibility to vote by electronic means at the AGM is Thursday, 19th September, 2019.
3. Any person who acquires shares of the Company after the dispatch of Notice and holds shares as on Cut-Off Date may obtain id and password from the Company's Registrar and Share Transfer Agent by sending a request to ant.helpdesk@linkintime.co.in. However, if a person is registered with CDSL for e-voting then existing CDSL password can be used for casting vote.
4. The facility for voting shall also be made available by way of Ballot/Polling paper and the members of the Company who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the AGM. A member can choose any mode of voting, i.e. remote e-voting or polling.
5. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to vote again.
6. In case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) manual available at www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdsl.com or call the toll free number 1800225533 or may contact Mr. Ashok Sherugar, Assistant Vice President - Technology Group, Link Intime India Pvt. Ltd, at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 Telephone No: 022-49186270 Fax: 022-49186060 E-mail id: ant.helpdesk@linkintime.co.in.

Place: Mumbai
Date: 30th August, 2019

The Economic Times / Godfrey Phillips India 31/8/19

(CIN : L65920MH1989PLC054398)

नोंद. कार्यालय: २१ मजला, टाईम्स टॉवर, भुवना नगर, मुंबई - ४०० ०१३.

वेबपेज: www.timesguaranty.com

फोन: ०२२-२२०३१६८, २६६९२०९, २६६९२१०, फॅक्स: ०२२-२२०३१६८०

ई-मेल आयडी: corporate.secretariat@timesgroup.com

वेबसाईट: www.timesguarantylimited.com

२१व्या वार्षिक सर्वसाधारण बैठकीची सूचना
युक्त क्लोजर तारीख व ई-मतदान सुविधा

वर्षाची सूचना देण्यात येत आहे की, टाइम्स गॅरंटी लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांनी २१वी वार्षिक सर्वसाधारण बैठक (एजीएम) गुरुवार, सप्टेंबर २६, २०१९ रोजी सा. ११:०० वा. काळासह वडागुबार हॉल, माताष्ट रोड ऑफ कॉम्पस, इंदरवी ऑफ अर्जीकल्वर, ऑर्किड निगमिते व्यवसाय विभागात भेण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.

विविध वर्ष २०१८-१९ करिता वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना भाग्य स्वरूपातून त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर इतर सभासदांना भौतिक स्वरूपात आणि त्यांच्या डिजिटरी पाठीराफट (पटर) सोबत नोंदणीकृत ज्यांचे ई-मेल आयडी आहेत त्या सर्वां सभासदांना ई-मेल करण्यात आले आहेत. ते कंपनीची वेबसाईट www.timesguarantylimited.com वर सुद्धा उपलब्ध आहेत. एजीएमची सूचना <https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp> येथे ई-वोटिंग एजन्सीच्या वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे. कंपनीने ऑगस्ट ३०, २०१९ रोजी सभासदांना ई-मेल पाठविणे त्याचप्रमाणे वार्षिक अहवाल डिस्क्रेट करणे पूर्ण केले आहे.

पश्चात्, कंपनीज (व्यवस्थापन व प्रशासन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० सह कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम ९१ च्या तरतुदींच्या अन्वये कंपनीच्या सभासदांची नोंदणी आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ पासून ते गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ पर्यंत, दोन्ही दिवस समाविष्ट, आगामी एजीएम करिता बंद राहिल.

पश्चात्, सिक्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि सुधारित केल्याप्रमाणे कंपनीज (व्यवस्थापन व प्रशासन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० सह कायद्याच्या कलम १०८ च्या तरतुदी अन्वये, सभासद त्याचे/तिचे मत इलेक्ट्रॉनिकली सूचनेत निर्धारित व्यवसायात नेमून दिल्या प्रमाणे एजीएमच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून (रिमोट ई-मतदान) नोंदवू शकतात आणि सभासदांनी कृपया खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी:

- रिमोट ई-मतदानाची सुरुवात सोमवार, २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सा. ९:०० वाजता होईल आणि बुधवार, २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५:०० वाजता समाप्त होईल. ह्या कालावधी दरम्यान, कंपनीचे सभासद जे एकतर भौतिक स्वरूपात भाग धारण करत असतील किंवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात असतील ते त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकली नोंदवू शकतात. ई-वोटिंग मॉड्यूल त्यानंतर मतदानाकरिता सीडीएसएल द्वारे डिसेबल करण्यात येईल आणि सभासदांना सदर तारीख व वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिकली मतदानासाठी परवानगी देण्यात येणार नाही.
- एजीएमच्या ठिकाणी किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदानासाठी पात्रतेकरिता कट-ऑफ तारीख गुरुवार, २१ सप्टेंबर, २०१९ आहे.
- कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे भाग प्राप्त करत असेल आणि एजीएम सूचनेच्या डिस्क्रेट करणे कंपनीचे सभासद झालेले असतील आणि कट-ऑफ तारखेस भाग धारण करत असतील ते कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि भाग हस्तांतरण एजंट यांच्याकडे ml.helpdesk@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवून त्या ह्या लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तसेच, जर एखादी व्यक्ती ई-मतदानाकरिता सीडीएसएल सोबत अगोदरच नोंदणीकृत असेल तर सध्याचा यूजर आयडी आणि पासवर्ड मत नोंदवण्याकरिता वापरता येऊ शकेल.
- मतदानाकरिता सुविधा वॉलट/पोलिंग पेपरच्या स्वरूपाद्वारे एजीएम येथे सुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि एजीएमला उपस्थित असणारे सभासद ज्यांनी त्यांचे मत रिमोट ई-मतदानाद्वारा नोंदवलेले नसेल ते एजीएमच्या ठिकाणी मतदानासाठी पात्र असतील. सभासद मतदानाच्या केवळ एका स्वरूपाकरिता म्हणजेच पोलिंग पेपर किंवा रिमोट ई-मतदानाचा पर्याय स्वीकारू शकतात.
- सभासद ज्यांनी त्यांचे मत रिमोट ई-मतदानाद्वारे नोंदवले आहे ते सुद्धा वॉलटस उपस्थित राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मत नोंदवण्यासाठी पात्र नसतील.
- ई-मतदानासंबंधी कोणत्याही शंका किंवा विचारांचा, सभासद त्रिभुजवती आर्यकड व्हेरन्स ("एफक्यू") चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि ई-मतदान मॅनुअल www.evotingindia.com येथे help section अंतर्गत उपलब्ध आहे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल लिहित देईल किंवा टेल फ्रॉन्ट क्र. १८००२२५६३३ वर कॉल करता येईल किंवा श्री. राजेश दळवी, व्यवस्थापक, सीडीएसएल, ए.एम. २५ मजला, मॅरिचॉन फ्लुव्हेरन्स, मफतलाह निल्ल कॅम्पस, एन. एम. अँडो मार्ग, कोरार परेल (पू), मुंबई - ४०००१३ यांच्याशी संपर्क स्वरूपात येईल.

टाइम्स गॅरंटी लिमिटेड करिता
स्वाहरी/-
हजेता चतुर्वेदी
कंपनी माध्य

२१ सप्टेंबर
२०१९

विविध वर्ष २०१८-१९ करिता वार्षिक अहवाल डिस्क्रेट करणे पूर्ण केले आहे. ई-मतदान सूचना देण्यात येत आहे की, टाइम्स गॅरंटी लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांनी २१वी वार्षिक सर्वसाधारण बैठक (एजीएम) गुरुवार, सप्टेंबर २६, २०१९ रोजी सा. ११:०० वा. काळासह वडागुबार हॉल, माताष्ट रोड ऑफ कॉम्पस, इंदरवी ऑफ अर्जीकल्वर, ऑर्किड निगमिते व्यवसाय विभागात भेण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे. विविध वर्ष २०१८-१९ करिता वार्षिक अहवाल डिस्क्रेट करणे पूर्ण केले आहे. एजीएमची सूचना <https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp> येथे ई-वोटिंग एजन्सीच्या वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे. कंपनीने ऑगस्ट ३०, २०१९ रोजी सभासदांना ई-मेल पाठविणे त्याचप्रमाणे वार्षिक अहवाल डिस्क्रेट करणे पूर्ण केले आहे. पश्चात्, सिक्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि सुधारित केल्याप्रमाणे कंपनीज (व्यवस्थापन व प्रशासन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० सह कायद्याच्या कलम १०८ च्या तरतुदी अन्वये, सभासद त्याचे/तिचे मत इलेक्ट्रॉनिकली सूचनेत निर्धारित व्यवसायात नेमून दिल्या प्रमाणे एजीएमच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून (रिमोट ई-मतदान) नोंदवू शकतात आणि सभासदांनी कृपया खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी:

गॉडफ्रे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड
CIN : L16004MH1936PLC008587
नोंद. कार्यालय: 'गॉडफ्रे फिलिप्स इंडिया', तळ मजला,
टी. भावार्थी रोड प्रोबेडकार रोड, तालुका, मुंबई - ४०००३३.
दूरध्वनी: ०२२-६२१५२३००/२३००/२३००/२३१९
फॅक्स: ०२२-६२१५२३१९
वॉर्ची. कार्यालय: ओमनाम स्क्वेअर, एनटी क्र. १४, जयलाल निल्ल रोड, जयलाल,
गणी दिल्ली - ११००२५ दूरध्वनी: ०११-२६८२२१५५, ६९१२३३००
ई मेल: isc-ppf@modi.com / वेबसाईट: www.godfreyphillips.com

वर्षाची सूचना देण्यात येत आहे की, गॉडफ्रे फिलिप्स इंडिया लिमिटेडच्या सद्यस्थितीत ८२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") सोमवार, २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सा. ३:२५ वा. वा.पासून. व्यवसाय ऑडीटोरियम, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग (राधिकाळय जिमखानाच्या पुढे) मुंबई-६०००२१ येथे, एजीएम आयोजित सूचनेमधील निर्धारित व्यवसायांचे वोट आकट करण्याकरिता आयोजित करण्यात आली आहे.

एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल, प्रॉक्सि फॉर्म आणि अटॅडन्स स्लीप इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातून त्या सदस्यांना ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंट/डिपॉझिटरी राहण्यास सह नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहेत, जोपर्यंत सदस्यांनी त्याची हार्ड कॉपी करिता विनंती केलेली नाही. इतर सर्व सदस्यांना स्विकृत पध्दतीद्वारे भौतिक प्रती पाठविण्यात आल्या आहेत. कंपनीने शुक्रवार, ३० ऑगस्ट, २०१९ रोजी ई-मेल आणि इतर स्विकृत पध्दती द्वारे संपूर्ण प्रेषण पूर्ण केले आहे.

सदस्यांनी याची नोंद घ्यावी की, वार्षिक अहवाल, एजीएम सूचना त्याचबरोबर ई-मतदान प्रक्रियेची निर्देशित प्रक्रिया आणि स्वरूप, प्रॉक्सि फॉर्म आणि अटॅडन्स स्लीप कंपनीची वेबसाईट www.godfreyphillips.com वर उपलब्ध आहे आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालयातून देखील प्राप्त करता येतील.

एजीएम सूचनेमध्ये संदर्भित कागदपत्रे कंपनीच्या सदस्यांच्या पडताळणीसाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात एजीएमच्या तारखेपर्यंत कार्यालयीन वेळेत सर्व कामकाजाच्या दिवशी उपलब्ध राहतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सह कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) सुधारणा नियम, २०१५ आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने कंपनी आपल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान करण्याचा अधिकार वापरण्याची सुविधा प्रदान करते आणि व्यवसायाला नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या रिमोट ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमाने व्यवहार करता येईल. रिमोट ई-मतदान कालावधीचा प्रारंभ शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ सा. ९ वा. पासून होईल आणि समाप्ती रविवार, २२ सप्टेंबर, २०१९ सायं. ५ वा. होईल. त्यानंतर रिमोट ई-मतदान अक्षम करण्यात येईल आणि त्यानंतर ई-मतदानाची परवानगी असणार नाही.

सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार १६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी कट-ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या भरणा केलेल्या इक्विटी समभाग भांडवलाच्या प्रमाणात असतील. सदर कट-ऑफ तारखेला एकतर भौतिक अथवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भाग धारण करणारे सदस्य, एजीएम येथे रिमोट ई-मतदान किंवा मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी पात्र असतील. कोणतीही व्यक्ती, जी एजीएम सूचनेच्या प्रेषणानंतर कंपनीचे शेअर्स अधिग्रहण करते आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजेच १६ सप्टेंबर, २०१९ ला असे शेअर्स धारण करते, ते evoting@msdl.co.in येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

एजीएम येथे, वॉलट पेपर द्वारे मतदानाकरिता सुविधा उपलब्ध करण्यात आली आहे आणि केवळ तेच सदस्य ज्यांनी "कट-ऑफ तारीख" म्हणजेच १६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी ज्यांनी रिमोट ई-मतदान द्वारे मतदान केलेले नाही, ते एजीएम येथे वॉलट पेपर द्वारे मतदान करण्याचा अधिकाराचा वापर करू शकतील. ज्या सदस्यांनी एजीएम करिता इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे त्यांचे मत दिलेले आहे ते देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतात, परंतु ते परत मतदान करण्यासाठी पात्र असणार नाहीत.

एजीएमची सूचना, त्याचबरोबर, ई-मतदानाची प्रक्रिया कंपनीची वेबसाईट www.godfreyphillips.com आणि एनएसडीएलची वेबसाईट <https://www.evoting.nsdl.com> वर उपलब्ध आहे. कोणत्याही त्रिकोणीय बाबतीत, सदस्य त्रिकोणीय आकट व्हेरन्स (एफक्यू) आणि <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध ई-वोटिंग युजर मॅनुअलच्या मदतीने पात्र शकतात किंवा सेबी एनएसडीएल येथील टेल फ्रॉन्ट क्र. १८००-२२२-९९० किंवा संपर्क श्री. आरंभक रोल्डार, सहाय्यक उपअध्यक्ष - टेक्नॉलॉजी युज, सिक इन्स्टॉयर्स इंडिया प्रा. लि., सी-२०१, २०० पार्क, एन.एम. स्क्वेअर, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३ दूरध्वनी क्र.: ०२२-६९१२६६२०० फॅक्स: ०२२-६९१२६६६० ई-मेल आयडी: ml.helpdesk@linkintime.co.in येथे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सह कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) सुधारणा नियम, २०१५ च्या नियम १० आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ मुळाव्या पुरवठा सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वार्षिक वार्षिक रिपोर्ट, जर कोणते कनेक्शन, साक्षात्कारासाठी पात्र सदस्यांच्या नावांचे पडताळणी करण्यासाठी आणि एजीएमच्या प्रत्येक वर्षी कंपनीचे शेअर्स इन्व्हेन्टरी पुस्तिका आणि सदस्यांची नोंदणी मॅनेजरवर, १० सप्टेंबर, २०१९ जवळून ते संपेपर्यंत, २३ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहिल.

गॉडफ्रे फिलिप्स इंडिया लिमिटेड
स्वाहरी/-
हजेता चतुर्वेदी
कंपनी माध्य
दिल्ली - ३१ ऑगस्ट, २०१९

Maharashtra Times / Godfrey Phillips India Ltd / 31/08/2019